
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Apartmány v první linii v luxusní černohorské
marině

Referenční číslo POM20732
Země Černá Hora

Město Tivat
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 65 m2 - 424 m2

Cena
1.200.000 - 25.000.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

1. linie s přímým přístupem na pláž.
Moderní apartmány s výhledem na moře včetně penthousů se střešní

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2024/06/21-1024x547.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

terasou a vlastním bazénem.
Hotelové a concierge služby v resortu.
Posilovna, krytý bazén, restaurace, bary, beach club a další služby v
resortu.
K dispozici kompletní správa pronájmu.
Kuchyňské spotřebiče nejlepších značek, u penthousů možno volit ze 2
nábytkových balíčků.
V přímém sousedství luxusní mariny se 450 kotvišti pro jachty délky až
250 m.
1 km od centra města Tivat.
10 min od letiště v Tivatu.

O nemovitosti

Představte si, že každý den začínáte probuzením s nádherným výhledem na
moře a luxusní marinu, kde čeká vaše jachta připravená na další dobrodružství.
Tyto moderní apartmány a penthousy s 1-4 ložnicemi v první linii nabízejí
jedinečný zážitek z pobytu u moře a jsou ideálním místem pro ty, kteří touží po
harmonii mezi luxusem, pohodlím a svobodou, kterou život u moře přináší.
Nechte se hýčkat hotelovými službami a veškerým servisem, který tento resort
poskytuje. Užijte si pobyt ve vašem apartmánu a vychutnejte si romantické
večery, ať už na palubě, nebo na soukromé střešní terase obklopeni jemným
šuměním vln.

Umístění

Resort se nachází na břehu Kotorského zálivu v místě bývalé loděnice, která je
nyní moderní marinou a živou čtvrtí s restauracemi, bary, uměním, obchody a

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

službami. Resort se nachází v Černé Hoře a leží zhruba 1 km od centra města
Tivat.

Tivat dnes přitahuje návštěvníky z celého světa svým půvabem, exkluzivitou a
bohatou nabídkou služeb a aktivit. Dříve rušná námořní základna se proměnila
v moderní cestovní destinaci otevřením luxusní mariny v bývalé loděnici.
Zátoka je ideálním místem pro veškeré námořní aktivity a její klidné vody
brázdí jachty všech velikostí, od malých plachetnic až po velkolepé superjachty.

Apartmány na prodej

Penthouse se 3–4 ložnicemi, prostornou střešní terasou a vlastním bazénem.
Apartmány s 1–3 ložnicemi a úchvatným výhledem na moře.

Základní fakta

Vybavení resortu: posilovna, krytý bazén, restaurace, bary, beach club;
penthousy mají k dispozici střešní terasy a vlastní bazén
Vzdálenost k moři: 1. linie
Výhled na moře: ano
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

https://rellox.cz/reality-a-nemovitosti-v-cerne-hore
https://relox.cz
https://relox.cz

